情報処理安全確保支援士連絡先等変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
独立行政法人情報処理推進機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号：第　登録番号を入力　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅住所：変更前の自宅住所を入力
※自宅住所を変更する際は、変更前の住所を記入願います。
[bookmark: _Hlk42085337]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フ　　リ　　ガ　　ナ　　 　フリガナを入力
[bookmark: _Hlk42085368]氏　名： 氏名を入力

　　下記のとおり連絡先等の変更がありましたので、届け出ます。

　　　変更する事項に○印をつけてください（複数選択可）

	変更する項目
	変更後

	　	a. 自宅住所
	〒郵便番号を入力
変更後の自宅住所を入力

	　	b. 自宅電話番号
	自宅電話番号を入力

	　	c. 連絡用電話番号
	連絡用電話番号を入力

	　	d. 電子メールアドレス1
	電子メールアドレス１を入力

	　	e. 電子メールアドレス2
	電子メールアドレス２を入力

	　	f. 勤務先名称
	勤務先名称を入力

	　	g. 勤務先所在地
	〒郵便番号を入力
勤務先所在地を入力

	　	h. 勤務先電話番号
	勤務先電話番号を入力

備考
1.変更する項目のみ○印で選択し、変更後欄に記載ください。
2.変更する項目は、変更後欄に記載された内容通りに登録となります。
3.既に登録されている登録情報の削除を希望する場合、該当の変更する項目に○印で選択し、変更後欄を空欄のうえ提出してください。